
1 
 

Reģistrācijas formas izveide Indico 

1. Vispirms jāpāriet uz Management skatu, nospiežot šeit: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Jāatrod sadaļa Registration: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

3. Jāizveido jauna reģistrācijas forma, nospiežot Create form: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Atvērsies logs, kurā jānorāda formas iestatījumi. Obligātie lauki, kuri jāaizpilda, ir Title 

(reģistrācijas formas nosaukums) un List of recipients (e-pasti, uz kuriem nāks paziņojumi 

par pieteikumiem): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Pārējos iestatījumus var mainīt pēc nepieciešamības, bet tas nav obligāti. 

5. Nākamais solis ir pašas reģistrācijas formas lauku pievienošana un rediģēšana. Lai to 

izdarītu, jāiet uz sadaļu Configure: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

6. Atvērsies forma ar tiem laukiem, kuri nāk pēc noklusējuma, bet ir iespējams pievienot arī 

citus laukus, ja ir nepieciešams: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Kad formai ir pievienoti visi nepieciešamie lauki, jādodas uz reģistrācijas formas atvēršanas 

un noslēgšanas iestatījumiem. Nospiežot Schedule, var norādīt gan reģistrācijas 

atvēršanas, gan noslēgšanas datumu. Nospiežot Start now, reģistrācijas forma uzreiz tiks 

atvērta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 
 

8. Izveidoto formu var apskatīt, nospiežot uz Switch to display view: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Apskatīt formu un piereģistrēties ir iespējams gan sekcijas sēdes sākumlapā, gan 

nospiežot uz automātiski izveidoto sadaļu Registration: 

 


